Origenis. Quisquis mente decreverit, haud polli cibis et potibus incorporei Nabuchodonosori; sed suum spiritum ieuniis in hac Babylone vexaverit veritatis causa agnoscendae, is ipse Daniel est: ita ut quae de illo narrantur, huic etiam apte accommodentur. Unum est enim utriusque institutum ac vitae genus: quare utrumque Daniëlem vocitare licet.

12. *Tenta servos tuos.* Hippolyti. Haud terrestribus epulis creari hominibus formam ac robur docent, sed Dei gratia verboque donari. Et paucis interiectis. Cernis inviolatam puerorum fidem, et Dei timorem immotum. Decem dierum intervallum postulaverunt, ut interim demonstrarent, neminem a Deo consequi gratiam, nisi qui editis a Deo sermonibus crediderit.

12. Apolinarii. Eruditionem, quam lex non vetabat, pueri amplectuntur. Dapes tamen roborandi corporis causa oblatas recusant, quia lege veritas, propter chaldaicæ mensæ communionem. Est autem consilii auctor Daniel.

13. Apolinarii. Dum legem observat Daniel, prodigiosam sperat in hoc negotio opem, eaque potitur. Ergo spes Deo freta praeclarae virtutis auliatrix est, et insolitorum causa facinorum.

15. *Apparuerunt vultus eorum meliores.* Hippolyti. Sic igitur solo pane et aqua nutriti, propter suam caelestem sapientiam gratia præcunctis aequalibus pueris excelluerunt.

17. *In omni litteratura.* Eudoxii. Litteratram hoc loco dicit non hanc quae apud Graecos ambitur, sed chaldaicam. Sunt euim apud ipsos isagogicae quedam disciplinae: cuius rei causa nunc quoque ii qui astronomiam discere volunt, in geometria se ante exercent, ceu si ante canones nominibus illis atque vocabulis dare operam nequirent, ascendentibus scilicet astris, horoscopis.

Apolinarii. Nam quibus adeo religio cordi fuerat, ut ne cibis quidem indiscriminatim uti

(1) En alexandrinum Origenem in allegoria versantem. Recole p. 165. n. 2. (2) Ita unus codex. Sed num scribendum λίαν? In altero codice brevius legitur βουλόμενος ἐπιβάλλειν ἐκείνοις. (3) Lege, si vacat, operis astrologici, auctore Iuliano chaldaeo, M. Aurelio iascripti specimen a me editum post rhetoramicam C. Iulii Victoris. Recole etiam Procli locum de sphaeris chaldaicis superstitionis a me citatum ad Cic. de rep. l. 14.

**A** θρωμάτων ἀδιαφόρως μεταλαμβάνειν, πότε ἀνήνεσχοντο εἰς χωτεῖα; μεθοποιον κατενεχθῆναι; τὸν δὲ φρύνοις ὁ Θεὸς ἔδακεν.

Δαγυπλὴ συνῆκεν ἐν πάσῃ ἑράσει καὶ ἐνυπνίοις.

\*Αμμωνίου. Προαναφωγεῖται ἀποκαλύψεις τὰς

**B** θείας καὶ τὰ ἐνύπνια ἀ εἰδὲ καὶ ἀπεγράψατο ὡς προφήτης· καὶ μᾶς κρύπτει τὰ θεῖα χαρίσματα, κατὰ τὸν καταχώσαντα τὸ δεσποτικὸν τάλαντον (1).